Ofício Cam. 052/2014
                   Presidente Lucena, 24 de novembro de 2014.

ASSUNTO: Pedido de Informações 004/2014

Senhora  Presidente:
  Ao cumprimentá-la, vimos através deste, em resposta ao pedido de informação n° 004/2014, de autoria do vereador Cleiton Trierveiler, informar  o que segue:

                 Até o momento não foram formalizadas denúncias  referentes à atuação de vendedores ambulantes irregulares em finais  de semana. Dessa forma, não foi verificada a necessidade de atuação da fiscalização em regime de plantão.

Assim, reiteramos a importância da formalização de denúncias referentes à eventuais irregularidades na atuação de vendedores ambulantes, para a tomada das providências cabíveis, inclusive eventuais plantões da fiscalização.

Informamos  ainda que denúncias referentes  a vendedores irregulares podem ser encaminhadas diretamente à Secretaria Estadual da Fazenda, através  do telefone  (0800)541-2323.
  Sendo o que havia para o momento, aproveitamos a oportunidade para reiterar-lhe votos de estima e apreço.
                                     Atenciosamente,

        REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL
                                                                      Prefeita Municipal